
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Planu Smart City - Konin oraz określenia 

jego zadań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia Nr 17/UM/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 5 września 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. realizacji Planu Smart City - Konin (zwany dalej „Zespołem”), w skład 

którego wchodzą: 

1. Katarzyna Rejniak (Zastępca Kierownika Wydziału Rozwoju i Inwestycji) – kierownik 

Zespołu, 

2. Mirosław Jeżyk (Inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych) – 

koordynator Planu Smart City – Konin, członek zespołu, 

3. Klaudiusz Łukasiewicz (Starszy informatyk w Wydziale Informatyki), członek zespołu, 

4. Magdalena Michnicka (Główny specjalista w Wydziale Rozwoju i Inwestycji), członek 

zespołu, 

5. Paweł Figurski (Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego), 

członek zespołu, 

6. Rafał Duchniewski (Kierownik Biura Prezydenta), członek zespołu.  

§ 2. 

Podstawowymi zadaniami Zespołu są: 

 realizacja założeń Planu Smart City – Konin (zwany dalej „Planem”), 

 określenie zakresu rzeczowego i finansowego, 

 poszukiwanie zewnętrznych źródeł finasowania dla zadań zawartych w Planie, 

 aktualizacja i monitoring zadań zawartych w Planie, 



 

 

 udział w programach, np.: Akademia Miast Przyszłości PFR, Giełda Miejskich 

Technologii itp. oraz w innych programach, funduszach i grantach związanych z 

budowaniem i rozwojem inteligentnych miast. 

§ 3. 

Kierownik Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z realizacji Planu Smart City - 

Konin, a także w zależności od etapu realizacji projektów zawartych w Planie, może 

wnioskować o zmianę składu „Zespołu”, w tym poszerzać jego skład. 

§ 4. 

1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do współpracy w celu terminowej realizacji 

zadań. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu oraz jednostek organizacyjnych 

i spółek miejskich, których zakres działania związany jest z realizacją projektów 

w ramach Planu, a którzy nie wchodzą w skład Zespołu, są zobowiązani do realizacji 

zadań wynikających z decyzji Kierownika Zespołu oraz udzielania wszelkiej pomocy 

i wsparcia w realizacji Planu Smart City - Konin. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 140/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 października 

2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. Smart City oraz określenia jego zadań. 

§ 6. 

1. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. Gospodarczych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 95/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Planu Smart City - Konin oraz określenia jego zadań.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


